СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ТЕМНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ДВАДЦАТЬ ДЕВЯТАЯ СЕССИЯ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

29.12.2024г.                                                                                         №113
г.Темников

О продаже муниципального имущества

В целях пополнения дефицита бюджета Темниковского городского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия, руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Уставом Темниковского городского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия, Совет Депутатов Темниковского городского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия
решил:

1. Осуществить продажу на торгах по рыночной стоимости жилого дома, назначение жилое, общей площадью 41,8 кв.м., расположенного по адресу: Республика Мордовия, Темниковский район, город Темников, улица Розы Люксембург, дом 67, кадастровый номер 13:19:0101046:63 и земельного участка, общей площадью 637 кв.м., вид разрешенного использования: под жилую застройку малоэтажную, по адресу: Республика Мордовия, Темниковский район, г. Темников, ул. Розы Люксембург, д.67, кадастровый номер 13:19:0101046:26, при условии, что в доме никто не зарегистрирован, не проживает и не имеется заключенных договоров социального найма.
2. Осуществить продажу на торгах по рыночной стоимости помещения - квартиры, назначение жилое, общей площадью 36,4 кв.м., расположенной по адресу: Республика Мордовия, р-н Темниковский, г. Темников, ул. Школьная, д.3, кв.31, кадастровый номер 13:19:0101040:740.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

Темниковского городского поселения

Темниковского муниципального района                                                      О.М. Хозина